Протокол

собрания инициативной группы по созданию местной общественной палаты в муниципальном образовании город Дивногорск Красноярского края

г.Дивногорск

Присутствовали:

Васильева Л.В. – председатель Дивногорского отделения «Союза реабилитированных Красноярского края»

Зигфрид Федор Федорович – Красноярская региональная общественная организация «Ветераны Красноярской ГЭС»

Медведь А.Е. – председатель местного общественной организации ветеранов «КрасноярсксГЭСстроя» города Дивногорска

Карпова Л.А. – председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов МО город Дивногорск

Присутствующие участники собрания единогласно избрали председателя собрания и секретаря.

Председатель – Медведь А.Е.

Секретарь – Карпова Л.А.

Повестка собрания:

- 1. О создании местной общественной палаты;
- 2. О подготовке к учредительному собранию по созданию местной общественной палаты.

Решено:

- 1. Создать местную общественную палату муниципального образования город Дивногорск Красноярского края;
- 2. Организовать проведение учредительного собрания по созданию местной общественной палаты муниципального образования город Дивногорск Красноярского края:

- Подать в инициативную группу заявления от общественных объединений и формирований города Дивногорск об участии их представителей в учредительном собрании;
- Подготовить проект Положения «О местной общественной палате муниципального образования город Дивногорск Красноярского края».

Все решения по повестке приняты единогласно.

Повестка дня исчерпана. Собрание завершено.

Подписи участников;

Медведь А.Е.

Карпова Л.А.

Зигфрид Ф.Ф. Треу 18.82.16 с. Васильева Л.В. В а сессере ве